
 
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/1600 MUKUX00KLCZL *MUKUX00KLCZL* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 26907909 

 Město Kuřim  AQUA ENVIRO s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Atriová 112/1 

 664 34 Kuřim  62100 Brno 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 4211222111/6800 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Komunitní zahrada na Dílech za Sv. Jánem - zajištění PD vodního zdroje   

V rámci projektu "Komunitní zahrada na Dílech za Sv. Jánem" u Vás objednáváme hydrogeologický 
průzkum pro zajištění vodního zdroje v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 2.12.2022, jehož cílem bude 
posouzení možnosti vybudování studny pro zásobování zahrad na pozemku parc. č. 2642/6 k.ú. Kuřim, 
v ulici Rozdělovací, včetně případného vypracování projektové dokumentace ke společnému řízení. 
 
Předpokládané náklady bez DPH činí: 
- přípravné práce…………………………………………….6.400 Kč 
 vymezení místa pomocí senzibilního měření 
- terénní průzkumné práce………………………………...28.650 Kč 
 vyhloubení hydrogeologického vrtu do hl. cca 12 m, dočasně vystrojeného PVC pažnicí, 
 provedení hydrodynamické zkoušky 
- laboratorní práce…………………………………………..1.650 Kč 
 provedení fyzikálně chemického a bakteriologického rozboru 
- dopravní náklady…………………………………….…….3.100 Kč 
- vyhodnocení a projekční práce…………………….…..16.100 Kč 
 vyhodnocení hydraulických parametrů horninového prostředí, vydatnosti vrtu a kvalitativních ukazatelů 
 podzemní vody, zpracování závěrečné zprávy o hydrogeologickém průzkumu, 
 zpracování vodohospodářské projektové dokumentace pro potřeby společného územního a stavebního 
 řízení ke studni                                                                                            
Celkové náklady……………………………….….……..55.900 Kč bez DPH 
 
Fakturace je možná po dílčím plnění předmětu objednávky. 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
 
Termín přípravných a terénních prací……………………………………………prosinec 2022 až leden 2023 
Termín předání závěrečné zprávy HG průzkumu a PD:……………………….do konce února 2023 
 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 02.12.2022 

67 639,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 07.12.2022 

Datum požadovaného dodání: 28.02.2023 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3745 6121  004 1501000000 67.639,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   07.12.2022 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   07.12.2022 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 



Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   8.12.2022 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


